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MONTAGEVEJLEDNING

AFTAPPER MED AKTUATORAFTAPPER MED AKTUATOR
60mm og 76mm 60mm og 76mm 



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
2/12

1a 1b

2a 2b

3a 3b

4

5

6

7

8

9

10

11

14

18

17

1215

13

19
13

20

21

M-1056_DK

Oversigt

Stykliste
Varenr. Beskrivelse Stk.

a 0170-150 AFTAPPER MED AKTUATOR 60 MM TIL UDENDØRS BRUG

b 0170-156 AFTAPPER MED AKTUATOR 76 MM TIL UDENDØRS BRUG

1a 39900103 CLAMPS-SÆT Ø60 2

1b 39900105 CLAMPS SÆT Ø76 2

2a 86100 SAMLEMUFFE 60 MM FODERRØR KOMPLET 2

2b 86137 SAMLEMUFFE 76 MM FODERRØR KOMPLET 2

3a 0211-822 UDLØB 60 MM TIL MAXI TRÆKSTATION 2

3b 0211-827 UDLØB 76 MM TIL MAXI TRÆKSTATION 2

4 0170-142 SPJÆLD TIL AFTAPPER MED AKTUATOR 1

5 0170-144 OVERGANG AFTAPPER MED AKTUATOR TIL STANDARD FLANGE 1

6 0170-148 AFTAPPER TIL 60 OG 76 MM 1

7 0170-151 VINKLET BESLAG TIL AKTUATOR 1

8 0170-152 AFDÆKNINGSPLADE TIL AFTAPPER RUSTFRI 1

9 0170-154 FIKSERING BAG AKTUATOR 1

10 0170-155 BESLAG TIL AFTAPPER 2

11 8470194 PLADE MED SPOR TIL SPJÆLD 1

12 30306025 SÆTSKRUE M6X25 A2 DIN 933 6

13 30308016 SÆTSKRUE M8X16 A2 DIN 933 11

14 30312045 SÆTSKRUE M12X45 A2 DIN 933 2

15 33596010 LÅSEMØTRIK M6 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 10

16 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 11

17 33912000 LÅSEMØTRIK M12 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 2

18 75233250 LA33 AKTUATOR SLAG LÆNGDE 250 MM 1

19 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 3

20 29100028 FUGEMASSE SIKA 310ML, GRÅ 1

21 30306016 SÆTSKRUE M6X16 A2 DIN 933 4



ACO FUNKI A/S ∙ Kirkevænget 5 ∙ DK-7400 Herning ∙ Tel. +45 97 11 96 00 ∙ Fax. +45 97 11 96 77 ∙ www.acofunki.com
3/12

2a
2b

3

4

5

6

7

6

5

73

8

1

9

M-1056_DK

Montering

Stykliste
Varenr. Beskrivelse Stk.

1 0170-152 AFDÆKNINGSPLADE TIL AFTAPPER RUSTFRI 1

2a 39900103 CLAMPS-SÆT Ø60 2

2b 39900105 CLAMPS SÆT Ø76 2

3 33208013 MØTRIK M8 FZB DIN 934 4

4 0170-154 FIKSERING BAG AKTUATOR 1

5 0170-155 BESLAG TIL AFTAPPER 2

6 30308016 SÆTSKRUE M8X16 A2 DIN 933 4

7 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 4

8 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 2

9 29100028 FUGEMASSE SIKA 310ML, GRÅ 1
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Step 1 Step 2

Montering

Stykliste
Varenr. Beskrivelse Stk.

1 75233250 LA33 AKTUATOR SLAG LÆNGDE 250 MM 1

2 0170-142 SPJÆLD TIL AFTAPPER MED AKTUATOR 1

3 0170-151 VINKLET BESLAG TIL AKTUATOR 1

4 30312045 SÆTSKRUE M12X45 A2 DIN 933 2

5 33912000 LÅSEMØTRIK M12 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 2

6 30308016 SÆTSKRUE M8X16 A2 DIN 933 1

7 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 1

8 35600037 PLANSKIVER Ø8,4X16X1,6 MM A2 DIN 125A 1
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Step 1 Step 2

Montering Montering

Stykliste
Varenr. Beskrivelse Stk.

1 75233250 LA33 AKTUATOR SLAG LÆNGDE 250 MM 1

2 0170-142 SPJÆLD TIL AFTAPPER MED AKTUATOR 1

3 30312045 SÆTSKRUE M12X45 A2 DIN 933 2

4 33912000 LÅSEMØTRIK M12 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 2
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Skal fuges rundt omkring

Montering

Stykliste
Varenr. Beskrivelse Stk.

1 0170-148 AFTAPPER TIL 60 OG 76 MM 1

2 8470194 PLADE MED SPOR TIL SPJÆLD 1

3 0170-144 OVERGANG AFTAPPER MED AKTUATOR TIL STAND-
ARD FLANGE

1

4 30306025 SÆTSKRUE M6X25 A2 DIN 933 6

5 33596010 LÅSEMØTRIK M6 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 6

6 29100028 FUGEMASSE SIKA 310ML, GRÅ 1
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Strammes, så sumlemuffe ikke 
glider på transportrøret.

Montering

Stykliste
Varenr. Beskrivelse Stk.

1 0170-148 AFTAPPER TIL 60 OG 76 MM 1

2a 0211-822 UDLØB 60 MM TIL MAXI TRÆKSTATION 2

2b 0211-827 UDLØB 76 MM TIL MAXI TRÆKSTATION 2

3a 86100 SAMLEMUFFE 60 MM FODERRØR KOMPLET 2

3b 86137 SAMLEMUFFE 76 MM FODERRØR KOMPLET 2

4 30308016 SÆTSKRUE M8X16 A2 DIN 933 6

5 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 6

6 29100028 FUGEMASSE SIKA 310ML, GRÅ 1
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Skal fuges

Step 1 Step 2

Montering

kæderetning 

Stykliste
Varenr. Beskrivelse Stk.

1 0170-144 OVERGANG AFTAPPER MED AKTUATOR TIL STAND-
ARD FLANGE

1

2 0170-158 OVERGANG STANDARD FLANGE TIL Ø100 1

3 30306016 SÆTSKRUE M6X16 A2 DIN 933 4

4 33596010 LÅSEMØTRIK M6 A2 DIN 985 VOKSBEHANDLEDE 4
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Extra tilbehør

Stykliste
Varenr. Beskrivelse

1 0214-107 TRANSPORTRØR Ø60 LÆNGDE 6 METER

2 0170-076 TRANSPORTRØR Ø76 LÆNGDE 6 METER

Stykliste
Varenr. Beskrivelse

1 0146-317 RØRBESLAGSÆT Ø60

2 0170-507 RØRBESLAGSÆT Ø76

Stykliste
Varenr. Beskrivelse

1 0170-158 OVERGANG STANDARD FLANGE TIL Ø100

2 06410000 RØR CYLINDRISK GALV Ø100X0,5

3 06410001 RØR CYLINDRISK GALV Ø100X1,0

4 06410009 SPÆNDERING I-100 MM SMAL

5 UNBRAKOSKRUE M5X35

6 33505008 MØTRIK M5 A2 DIN 934
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0146-475

M-1056_DK

Støttefodringssystem

Anbefales at bruge bærestolpe (silo), eller udendørs støttefodringssystem (fundament), for at undgår 
knækkelse af transportrør.
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M-1056_DK

El-diagrammet

0170-770
En relæboks aktuatorventiler kan styrer 5 stk. 
aftappere.

El-diagrammet til styring.
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